

# J H Bjarrum Holding ApS

Hambros Alle 16, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 53 57 74

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

Dirigent:

.....  
Jeppe Hoffmann Bjarrum

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	J H Bjarrum Holding ApS
Adresse, postnr. by	Hambros Alle 16, 2900 Hellerup
CVR-nr.	25 53 57 74
Stiftet	11. december 2013
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jepp Hoffmann Bjarrum, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber, investering samt anden virksomhed, der står i tilknytning hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 36.026 t.kr. mod et overskud på 20.316 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 71.177 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-60.977	-45.286
	<b>Bruttoresultat</b>	-60.977	-45.286
2	Personaleomkostninger	-343.864	-346.137
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-404.841	-391.423
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.922.040	13.250.191
	Indtægter af kapitalinteresser	18.037.184	15.030.986
3	Finansielle indtægter	2.648.388	1.688.541
	Finansielle omkostninger	-1.380	-9.056.613
	<b>Resultat før skat</b>	36.201.391	20.521.682
4	Skat af årets resultat	-174.908	-206.074
	<b>Årets resultat</b>	<b>36.026.483</b>	<b>20.315.608</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000	5.000.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	17.000.000	44.000.000
	Overført resultat	14.026.483	-28.684.392
		<b>36.026.483</b>	<b>20.315.608</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.728.786	4.728.786
	Kapitalinteresser	12.450.036	12.450.036
	Andre værdipapirer og kapitalandele	51.196.451	42.394.279
		<u>68.375.273</u>	<u>59.573.101</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>68.375.273</u>	<u>59.573.101</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.796.452	1.145.854
	Tilgodehavende selskabsskat	549.983	182.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.013	0
	Andre tilgodehavender	6.126	33.701
		<u>2.357.574</u>	<u>1.391.555</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>497.338</u>	<u>786.230</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.854.912</u>	<u>2.177.785</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>71.230.185</u>	<u>61.750.886</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	66.076.553	52.050.070
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>71.176.553</u>	<u>57.150.070</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.951	15.949
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.444	3.312.250
	Anden gæld	28.237	1.272.617
		<u>53.632</u>	<u>4.600.816</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>53.632</u>	<u>4.600.816</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>71.230.185</u>	<u>61.750.886</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	80.734.462	114.400	80.948.862
Overført via resultatdisponering	0	-28.684.392	5.000.000	-23.684.392
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>52.050.070</b>	<b>5.000.000</b>	<b>57.150.070</b>
Overført via resultatdisponering	0	14.026.483	22.000.000	36.026.483
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-17.000.000	-17.000.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>66.076.553</b>	<b>5.000.000</b>	<b>71.176.553</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J H Bjarrum Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressen i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden og kapitalinteresserne i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs - niveau 1) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder, kapitalinteresser og andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årsrets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Skat af en transaktion, hvor der er usikkerhed om den konkrete anvendelse af skattelovgivningens regler, eller hvorvidt lovgivningen omfatter den konkrete transaktion, indregnes som en hensat forpligtelse, når beskatning af transaktionen vurderes som sandsynlig.

Den hensatte forpligtelse måles til nettorealizationsværdi, der i de tilfælde, hvor der er få mulige beløbsmæssige udfald, opgøres til et beløb, svarende til det mest sandsynlige udfald. I de tilfælde, hvor der er flere mulige beløbsmæssige udfald, måles den hensatte forpligtelse til et beløb, opgjort som et sandsynlighedsvægtet gennemsnit af de mulige beløbsmæssige udfald.

I tilfælde af, at beskatning ikke vurderes som sandsynlig, men heller ikke helt usandsynlig, gives der oplysninger om den usikre skatteposition under eventualforpligtelser.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	342.302	344.109
Pensioner	1.562	2.028
	<u>343.864</u>	<u>346.137</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	82.696	41.015
Andre finansielle indtægter	2.565.692	1.647.526
	<u>2.648.388</u>	<u>1.688.541</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.908	206.074
	<u>174.908</u>	<u>206.074</u>

### 5 Værdipapirer og kapitalandele

#### Dagsværdioplysninger

kr.	Aktier
Dagsværdi 31. december	50.613.638
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	632.692
Dagsværdiniveau	1

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationsselskab i sambeskatning med dattervirksomheden, JM Bjarrum Holding ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb eller mindre beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Hoffmann Bjarrum

### Direktion

På vegne af: J H Bjarrum Holding ApS

Serienummer: [jeppe@alipescapital.com](mailto:jeppe@alipescapital.com)

IP: 213.155.xxx.xxx

2024-02-01 14:29:08 UTC



## Jeppe Hoffmann Bjarrum

### Dirigent

På vegne af: J H Bjarrum Holding ApS

Serienummer: [jeppe@alipescapital.com](mailto:jeppe@alipescapital.com)

IP: 213.155.xxx.xxx

2024-02-01 14:29:08 UTC



## Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: [0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25](https://www.ey.com/dk)

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-02-02 12:53:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: CT2Y8-GEXOC-ILLBD-F5I83-WD5VH-V61ON

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**